

Jeudi 01/10



GARNIER
Skin active
sorbet visage

85 g
(1 kg = 41,06 €)
Variétés au choix
n°5624432

-40% 5,91
3.49

**LE PETIT
MARSEILLAIS**
Shampooing
camomille miel

2 x 300 ml
(1 L = 4,98 €)
n°1001844

-40% 4,99
2.99



1 L

ELSÈVE
Shampooing
color vive

1 L
n°5623938

OFFRE FLASH
9.99



USHUAÏA
Gel douche

740 ml (1 L = 4,58 €)
490 ml
+ 250 ml OFFERTS
Variétés au choix
n°5623801

**250 ml
OFFERTS**
3.39

SANYTOL
Désinfectant
linge fleurs

1,5 L (1 L = 4,33 €)
1 L + 500 ml
OFFERTS
n°5623102

**500 ml
OFFERTS**
6.49



1,5 L



DÉCOLOR STOP
Color protect

52 pièces
37 lingettes
+ 15 OFFERTES
n°5621738

**15 lingettes
OFFERTES**
3.85



FEBREZE
Aérosol

Le produit de 185 ml :
2,98 €
(1 L = 16,11 €)
Les 2 produits :
4,17 € (1 L = 11,27 €)
Variétés au choix
n°5623755

-60% 2,98
sur le 2^e
1.19



1 L

MR. PROPRE
Fraîcheur
florale

1 L
n°5622239

OFFRE FLASH
1.95



SHEBA
Mini filets
volaille

40 x 85 g
(1 kg = 4,41 €)
n°1954488

OFFRE FLASH
14.99

et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

540/2026